[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 от  26.08.2020 г.                                                                                 №13/48

ст-ца Веселая
О принятии на бухгалтерский учет администрации Веселовского сельского

 поселения  недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от            6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Веселовского сельского поселения Павловского района  от 28 июля 2020 года  № 12/42 «Об утверждении Положения о бюджетного учета муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества Веселовского сельского поселения Павловского района», руководствуясь  Уставом Веселовского сельского поселения Павловского района, Совет Веселовского сельского  поселения  Павловского района р е ш и л:

1. Принять на бухгалтерский учет администрации Веселовского сельского поселения недвижимое имущество, составляющее казну (приложение1).

          2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Веселовского сельского поселения (Быкова О.Н.).

          3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Веселовского сельского поселения

Павловского района                                                                         Ю.В. Яковченко